
 

 

UCHWAŁA NR XVI/133/2025 

RADY GMINY STARA DĄBROWA 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Znosi się statusu pomnika przyrody dla drzewa z gatunku klon srebrzysty (Acer saccharinum L.), 

zlokalizowanego na działce o numerze geodezyjnym 243, w obrębie ewidencyjnym Parlino, gmina Stara 

Dąbrowa, współrzędne drzewa: 53°27'15,03"N oraz 15°3'49,38"E, uznanego za pomnik przyrody uchwałą 

nr XXXIII/221/2006 Rady Gminy Stara Dąbrowa z dnia 29 czerwca 2006 roku w sprawie uznania drzew 

za pomniki przyrody. 

§ 2. Zniesienie statusu pomnika przyrody drzewa, o którym mowa w § 1, następuje z uwagi na zapewnienie 

bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Dąbrowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Remigiusz Mariański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4218


		2025-10-08T11:59:46+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




